浙江杭萧钢构股份有限公司独立董事

关于公司非公开发行股票涉及相关事项的事前认可意见

浙江杭萧钢构股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第二次会议

将审议的关联交易相关议案提交我们审核，现发表意见如下：

 上述关联交易公平、公正、公开，符合公司和全体股东的利益，符合公司

长期战略发展要求，没有对上市公司独立性构成影响，没有发现有侵害中小股东

利益的行为和情况，符合中国证券监督管理委员会和上海证券交易所的有关规

定。

我们一致同意提交公司董事会审议并提请股东大会审议。

独立董事：

                  张绪生          张耀华           竺素娥